
Název projektu 

Termín realizace projektu
v druhé polovině roku 2022, 

tradičně zřejmě v říjnu

Požadovaná výše 

dotace
Projekt naplňuje cíle a opatření 

platného Komunitního plánu č.:

Titul. jméno a příjmení FO/ přesný 

název PO, popř. obchodní firma

Právní forma:                                           

např. o.s., o.p.s., FO )

adresa bydliště/Sídlo žadatele

Datum narození/ IČO 830411 DIČ

číslo bankovního účtu 1801401714/0600 bankovní ústav

datová schránka umdhn3i

korespondenční adresa (pokud je 

jiná než sídlo)

titul, jméno, příjmení Mgr. Petr Antoni telefon

e-mail

Kontaktní osoba

Město Žatec
nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, tel. 415 736 111, http://mesto-zatec.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, ID DS: q7ebuu4

Žádost  o poskytnutí účelové dotace  
na podporu cílů a opatření Komunitního plánu sociálních služeb a prorodinných aktivit na období 2020-2023

11. Reprezentační ples Domova pro seniory "potřetí!"

22.000,-

4/SP; opatření 4.1.

Identifikace žadatele

Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci

Příspěvková organizace

Šafaříkova 852, 438 01  Žatec

GE Money Bank Žatec

seznam příloh:

Nákladový  rozpočet -Příloha č. 2

Rozpočtová tabulka -Příloha č. 3

727 809 453

antoni@dpszatec.cz

Projektová část - Příloha č. 1

Čestné prohlášení žadatele-Příloha č. 4

Další přílohy:

V____Žatci___________________________  dne ________________

Podpis oprávněné osoby, razítko: _Mgr. Petr Antoni__________________________________

mailto:antoni@dpszatec.cz
mailto:antoni@dpszatec.cz
mailto:antoni@dpszatec.cz
mailto:antoni@dpszatec.cz


Příloha č.1  Žádosti

Název projektu:

Doba realizace projektu:                            
(časový harmonogram)

Požadovaná výše dotace:

Popis cílové skupiny, pro kterou 

je projekt určen:

Odůvodnění žádosti:

Územní působnost, místo 

realizace projektu:

Způsob zajištění publicity:

Udržitelnost projektu po dobu 

jeho trvání:                                                      
(zejména zajištění jeho financování 

v následujících obdobích trvání 

projektu)

Konkrétní výstupy k hodnocení:                                             
(v bodech popište kritéria, podle 

kterých budete posuzovat, zda 

projekt uspěl)

Další informace:

Pozn.: řádky ve formuláři lze dle potřeby přizpůsobit textu

Město Žatec

Projektová část - popis projektu
11. Reprezentační ples Domova pro seniory "potřetí"

cca září až listopad 2022, temín bude záležet na možnosti pronájmu Lidového domu, popř. jiného 

vhodného prostoru a také na covid situaci

Na plese tradičně zařazujeme vystoupení regionálních aktérů: ZUŠ Žatec, Domov bez zámků Tuchořice, 

Staňkorebelky, Pečovatelská služba Most, a další… Tím se snažíme také přispívat k provázanosti 

regionu

nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, tel. 415 736 111, http://mesto-zatec.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, ID DS: q7ebuu4

Projekt předpokládá jednorázovou akci, udržitelnost je závislá na podpoře Města v následujících letech

Zásadním kritériem je spokojenost našich klientů a spokojenost jejich rodinných příslušníků.

V širší perspektivě pak navazování nových kontaktů všech aktérů plesu – našich klientů, našeho 

personálu, ale také všech dalších účastníků akce – kolegů a kolegyň v rámci komunitního plánování.

Účel projektu:
(hlavní cíle, popis projektu)

pronájem sálu (např. Lidový dům v Žatci), hudba, odvoz klientů a výzdoba sálu, tradičně bohatý 

doprovodný program                                                                                                                                                                                                                                                            

     předpokládaný počet návštěvníků 180-200 včetně rodinných příslušníků a seniorů z DPS, uživatelů 

pečovatelské služby, zástupců Města a poskytovatelů sociálních služeb  - Desátý ročník jsme s velkým 

úspěchem pojali ještě slavnostněji než obvykle! Jednalo se o úspěšný kostýmový ples na téma 

"filmové postavy" . Letošní  11. ročník s podtitulem "potřetí"je z důvodu nerealizace plesu v roce 

2021 kvůli epidemii covidu.

obyvatelé Žatce a okolí

Společenská událost pro všechny obyvatele Domova pro seniory i Domova se zvláštním režimem, 

možnost zažít se svými blízkými atmosféru plesu. Aktivace klientů, nové poděty a zážitky, možnost 

účastnit se velké akce „mimo Domov“. Podpora aktivního využívání volného času klientů Domova, 

prohlubování kontaktů s rodinnými příslušníky našich seniorů-klientů

      Sekundárně byly dva předchozí ročníky plesu – na což chceme navázat – pořádány jako akce pro 

Jednorázová společensko-kulturní akce v Žatci

Na webových stránkách a fcb Domova, v místním tisku, regionální televize.

22 000,- Kč



B

Projekt v r. 2021

1 Město Žatec nerealizován z důvodu Covid epidemie

2 Jiné město, obec přiznáno bylo 

3 MŠMT 18 000

4 MZ

5 MV

6 MPSV

7 Mezirezortní rady vlády

8 Kraj

9 Úřady práce

10 Fondy zdrav. pojišťoven

11 Nadace zahraniční i 

tuzemské
12 Sbírky

13 Sponzorské dary

14 Příjmy od klientů

15 Ostatní (uveďte jaké) 

ostatní: vlastní zdroje 

realizátora projektu

Město Žatec
nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, tel. 415 736 111, http://mesto-zatec.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, ID DS: q7ebuu4

Projektová část - rozpočtová tabulka

Předkladatel projektu: Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci, příspěvková organizace 

Rozpočet projektu na rok 2022

Část 1. 

A

Rozpočet projektu na rok 2022

Požadavek na finanční 

prostředky od:

Neinvestiční (běžné)

Na projekt celkem, pokud byl realizovánCelkem

22 000

14 000

16 Celkové náklady
36 000 18 000



Předkladatel projetku:

x x 35 000 22 000  

x x 5 000 0

výzdoba sálu 1 5 000 5 000 0 výzdoba, stoly, balkony, podium, předsálí

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

x x 0 0

0 0

0 0

x x 15 000 11 000

Hudební vystoupení - skupina 1 9 000 9 000 9 000 Hudební skupina na celý ples

Doprava klientů 1 4 000 4 000 2 000 Doprava vozíčkářů a dalších imobilních klientů, náročná individuální přeprava, 

certifikovaný dodavatel
vystoupení na plese 2 1 000 2 000 0 doprovodná vystoupení s úhradou

0 0

x x 0 0

0 0

0 0

0 0

x x 0 0

0 0

0 0

0 0

x x 15 000 11 000

pronájem sálu 1 15 000 15 000 11 000 pronájem Lidového domu, smluvní cena, popř. jiného vhodného prostoru

0 0

0 0

0 0

x x 0 0

x x 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

x x 0 0

x x 0 0

dpp 0 0

0 0

0 0

0 0

x x 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0 0 0

0 0

35 000 22 000

* možno přidávat řádky Komentář k rozpočtu

Sestavil:

Dne:

Podpis:

Vysvětlivky

** v případě přidávání řádků je nutné zkontrolovat vzorce v tabulce, vytečkované buňky neopravujte, obsahují vzorce

*** v případě nejasností se obracejte na koordinátora komunitního plánování

Celkové náklady na realizaci projektu

1.4. Cestovní náklady celkem 

z
 t

o
h
o
:

z
 t

o
h
o
:

2.2.2. Dohody o pracovní činnosti

2.2.1. Dohody o provedení práce

2.2. Ostatní osobní náklady celkem

z
 t

o
h
o
:

z
 t

o
h
o
:

2.4. Jiné

1.5. Telefony, internet, poštovné  

1.6. Nájemné a jiné položky celkem 

z
 t

o
h
o
:

2. Mzdové náklady celkem

2.1. Hrubé mzdy zaměstnanců celkem

z
 t

o
h
o
:

2.3. Odvody na sociální  a zdravotní pojištění celkem

1. Provozní náklady celkem

1.1. Materiál  celkem  

1.2. Energie celkem

1.3. Služby celkem (konkretizujte)

z
 t

o
h
o
:

z
 t

o
h
o
:

z
 t

o
h
o
:

Komentář k položce  (např. popis měrné jednotky - ks, hodina, celek. odůvodnění 

výpočtu …..)

Město Žatec

ROZPOČET PROJEKTU
Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

Název projektu: 11. Reprezentační ples Domova pro seniory "potřetí"

Rozpočet projektu (neinvestiční náklady)  podle nákladových položek

Nákladová položka Počet jednotek Jednotková cena Náklady projektu celkem
Požadavek na Město Žatec 

na rok 2022 *



1. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Žatec 8.12.2021

 Podpis oprávněné osoby, razítko: __________________________

* nehodící se škrtněte

Svým podpisem dáváme souhlas ke zveřejnění Žádosti způsobem umožňujícím dálkový přístup (internetové

stránky Města Žatce)

V posledních dvou letech obdržel/neobdržel* veřejnou podporu (dotaci, dar od města/obce, kraje, ministerstva

apod.) či podporu malého rozsahu (de minimis). 

V případě, že obdržel – do samostatné přílohy vypište od koho, kolik a na jaký účel
Předkládá údaje a dokumentaci odpovídající skutečnosti, případné zjištění jejich nepravdivosti bude posuzováno

jako porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů.
Je/není* plátce DPH, tuto daň si v projektu může/nemůže* uplatnit formou nároku na odpočet DPH.

Projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Městem Žatec

Není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; není v úpadku, v hrozícím úpadku, ani proti 

mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon); nebyl na majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, nebyl zamítnut 

návrh na prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku.

nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, tel. 415 736 111, http://mesto-zatec.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz, ID DS: q7ebuu4

Město Žatec

Čestné prohlášení žadatele o poskytnutí dotace
Domov pro seniory a pečovatelská služba, příspěvková organizace

závazně potvrzuje, že:

Organizace ani její statutární zástupci nemají vůči Městu, Ústeckému kraji, státu a jimi zřízenými a založenými

organizacemi závazky po lhůtě splatnosti.


